UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PROPEG)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL (PPG-MDR)
Curso de Mestrado

PPG-MDR
Campus Universitário de Rio Branco - Bloco de Pós-Graduação e Mestrado, BR 364 km 04 – Distrito Industrial, 69920-900- Rio

Branco-Acre, Tel.: 3901-2654 – E-mail: mestrado_pdr@ufac.br/ mdr.ufac@gmail.com

 Rio Branco – AC, 13 de abril de 2015.

DA ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO DO DIA 07 DE ABRIL DE 2015.

Aviso de Desligamento

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados que se enquadram no processo de

jubilamento, de acordo com o Regimento da Pós-Graduação e do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, que os mesmos poderão apresentar defesa escrita, junto à

Secretaria do Mestrado em Desenvolvimento Regional, num prazo de 15 dias úteis, a

contar desta data.

Desligamento Imediato

Informamos aos discentes abaixo relacionados que, por não efetuarem matricula em mais

de dois semestres consecutivos, e por estarem em situação de abandono do curso, se

enquadram no processo de jubilamento, de acordo com o Regimento da Pós-Graduação e

do Mestrado em Desenvolvimento Regional, conforme decisão por colegiado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Raimundo Cláudio G. Maciel
Coordenador do Mestrado em

Desenvolvimento Regional
Portaria nº. 2974/2013

Matricula Discente

20132040201 Robinson Antonio da Rocha Braga

20132040205 Rodrigo Jorge Cardoso

Matricula Discente

20132040207 Nick Andrew Pereira Ugalde

20132040212 Rosa Maria de Souza Barbosa Morais